

Ejendomsselskabet Svanholm & Schalow ApS

Åkrogs Strandvej 49G, 8240 Risskov

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 41 19 25 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

John Svanholm Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. februar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Svanholm & Schalow ApS Åkrogs Strandvej 49G 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 19 25 85
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 24. februar 2020 - 31. december 2020
Direktion	John Svanholm Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten investering, udlejning og salg af ejendomme og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/2 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	40.985
Værdiregulering af investeringsejendomme	383.980
Driftsresultat	424.965
Øvrige finansielle omkostninger	-53.050
Resultat før skat	371.915
Skat af årets resultat	-84.476
Årets resultat	287.439
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	299.504
Disponeret fra overført resultat	-12.065
Disponeret i alt	287.439

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.844.000
3 Investeringsejendomme	4.901.227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.745.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.745.227</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.020
Tilgodehavender i alt	<u>5.020</u>
Likvide beholdninger	<u>5.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.219</u>
Aktiver i alt	<u>7.755.446</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for opskrivninger	299.504
Overført resultat	-12.065
Egenkapital i alt	<u>327.439</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	84.476
Hensatte forpligtelser i alt	<u>84.476</u>
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	1.700.000
Gæld til realkreditinstitutter	2.295.513
Deposita	95.600
Gæld til associerede virksomheder	600.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.691.113</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	36.000
Gæld til pengeinstitutter	2.504.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til associerede virksomheder	80.000
Anden gæld	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.652.418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.343.531</u>
Passiver i alt	<u>7.755.446</u>
1 Oplysninger om dagsværdi	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. februar 2020	0	0	0	0
Egenkapital 24. februar 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-12.065	-12.065
Årets opskrivning	0	299.504	0	299.504
	40.000	299.504	-12.065	327.439

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2020	4.901.227
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>383.980</u>

2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	<u>2.844.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.844.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.844.000</u>

3. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	<u>4.517.247</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.517.247</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>383.980</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>383.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.901.227</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.700.000	0	1.700.000	1.700.000
Gæld til realkreditinstitutter	2.331.513	36.000	2.295.513	2.185.000
Deposita	95.600	0	95.600	95.600
Gæld til associerede virksomheder	600.000	0	600.000	600.000
	<u>4.727.113</u>	<u>36.000</u>	<u>4.691.113</u>	<u>4.580.600</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.367 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.505 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 525 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.505 t.kr.